МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

07.09.2012               № 2483-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения

в Дзержинском филиале по заочной форме на

внебюджетных местах (дополнительных

к плану приема)

        В дополнение к приказам № 2418-ЛС от 31.08.2012 г., № 2139-ЛС от 16.08.2012 г. и на

основании решения приемной комиссии от 07 сентября 2012 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости

обучения на договорной основе.

 Срок окончания – 28 февраля 2017 года.

Направление подготовки 030900  «Юриспруденция»

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов:

1. Юрин Илья Владимирович  185

Направление подготовки 080100  «Экономика»

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов:

1. Крамаренко Анна Сергеевна 160

2. Алексеева Оксана Игоревна 135

3. Пестрякова Людмила Дмитриевна 122

имеющие начальное профессиональное образование с получением среднего (полного)

общего образования и набравшие сумму баллов:

1. Исламова Жанна Рустамовна 170

Ректор  Е.В. Чупрунов

Зам. ответственного секретаря

приемной комиссии  О.С. Палько